780892 ¢ Neal

DG Charley x Mr Moviestar Mardi Gras x Amighetti
K. SAMEN Numero Uno « aAa: 423156

Taureau a vélage facile

Beaucoup de lait

Meilleurs pis

Bons membres, légérement arqués

Vitesse de traite supérieure a la moyenne et bon taux

cellulaire

Jideale
Mére de Neal
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K.I.{SAMEN

INFOS TAUREAU
Nom

N° national

Kl Code (NL)

Code aAa

Robe

Lignée

Dg Charley

Jideale

DE PRAKTUK BEWUST 'T

Neal

FR 5344216790
780892
423156

ZB

100 % HF

LA1 271jrs 8189kg 4.00% 3.40%

VG 86

Date de naissance 2017-04-08
Caséine kappa AB

Caséine béta Al/A2
Famille de vaches Ideale

Couleur dose

Cogent Supershot O"
Dg Candide ,P
Mr Moviestar Mardi Gras ()7I
Ideale 0

LA2 339jrs 9449kg 4.00% 3.40%
VG 87

Ideale
Grand-mére de Neal
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Falsamine
Arriere-grand-mere de Neal
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K.I.{SAMEN

DE PRAKTUK BEWUST 'T

INDEXATION
NVI Inet Longévité
187 140 272
Index production
% CD
88
KGlait % TB % TP KG gras KG protéine  Inet
679 -0.1 -0.03 19 21 140

CARACTERES TAUREAU

Facilité de vélage
Survie vx.
Index viande

FILLES

Fertilité

NR

(\AY]

Fac. au vél.
Viabilité vx.
Persistance
Tardivité
Santé pis
Cellules
Vit.traite

Efficacité robot de
traite

Intervalle robot de
traite

Adaptation au robot
de traite

Santé du sabot

Dalsamine

-
-
-

Arriere-arriere grand-mere de Neal

104
98
97

107
108
104
101
99

102
98

106
107
101

103

101

99

105

Alger Meekma

INDEX MORPHOLOGIE

% CD
90

Filles

2

trpx
2

AUTRES CARACTERISTIQUES

Squelette
Mamelle
Membres

Total morphologie

Taille au sacrum
Poitrine

Capacité

Caractére laitier
Etat corporel
Inclinaison bassin
Largeur ischions
Membres vue arriere
Angle jarret

Angle sabot

Positionnement
membres avant

Locomotion
Attache avant

Implantation des trayons
avant

Longueur trayons
Profondeur du pis
Hauteur attache arriere
Ligament central
Plac.trayons arr.

Equilibre du pis

SRR

Fille de Neal (1)

94

105
100
100

102
91
99
103
94
98
99
100
103
94

93

101
107

106

96
105
103
102
104
96
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